
PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (25-Jan-2022)

DX473  -  Hybridní  baffle
bunda  DX4  Hi-Vis
Kolekce:  DX4
Řada:  High Visibility
Vrchní  tkanina:   100%  Polyester
Ripstop 85g
Kontrastní  tkanina:   100%
polyesterový  úplet  spojený  se  100%
polyesterovým fleece, 2 vrstvy g
Výplňová  tkanina:   Podšívka
Insulatex  120g

Informace o produktu
Hybridní  baffle  bunda  DX4  Hi-Vis  obsahuje
ergonomický  design  mapující  tělo,  který
vyvažuje izolaci  a pohodlí.  Polstrované panely
Insulatex pomáhají udržovat oblast těla v teple,
zatímco  pletené  rukávy  zajišťují  neomezený
pohyb. Lehká pružná segmentová reflexní páska
Hivistex  Pro  aplikovaná  teplem  umožňuje
zvýšenou  viditelnost  a  mobilitu.

Normy
EN ISO 20471 Třída 2 - Střední úroveň Velikosti S - M
EN ISO 20471 Třída 3 - Nejvyšší úroveň Od velikosti L
výše
RIS 3279 TOM Vydání 2 (pouze oranžová)

DX4
Rozšiřte  své  limity  nejdynamičtější  kolekcí
pracovních  oděvů  Portwest.  Tato  moderní
kolekce kombinuje všechny technické vlastnosti
požadované  pro  moderní  pracovní  oděvy,  s
mnoha  chytrými  inovacemi,  které  zajistí,  že
uživatel  dosáhne  maximální  funkce  a  stylu.
Kolekce  DX4™  kombinuje  vysoce  výkonné
střečové  tkaniny  s  robustními  oxford  panely,
které  poskytují  bezkonkurenční  snadnost
pohybu a nejvyšší flexibilitu. To, co definuje tuto
kolekci, jsou špičkové designy, které umožňují
plný přechod z práce na volnočasové aktivity.

High Visibility
Náš  rozsáhlý  sortiment  oděvů  s  vysokou
viditelností splňuje přísné požadavky v oblasti
designu i konstrukce, aby byla zajištěna shoda s
nejnovějšími normami EN ISO 20471 a ANSI.
Tyto oděvy jsou navrženy tak, aby vás udržely v
teple,  suchu  a  viditelně  za  všech  možných
podmínek.

Části
Tvarově mapovaný design pomáhá vyrovnat●

izolaci a zvýšit volnost pohybu

Dynamická vnitřní kontrastní látka●

6 kapes pro uložení věcí●

Náprsní kapsy na zip●

Boční kapsy na zip●

Vnitřní kapsy pro bezpečné uložení věcí●

Stahování v lemu●

Ochrana brady zvyšuje pohodlí a stabilitu●

Odepínací ID visačka●

Smyčka na radiostanici pro snadné uchycení●

Slim fit pro výjimečné pohodlí●

  
Zkrácené* Normal* Prodloužené

*
Extra

prodloužené
Oranzova/cer
na 4XL - XXXL

zluta/cerna 4XL - XXXL



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (25-Jan-2022)

DX473 - Hybridní baffle bunda DX4 Hi-Vis
Komoditní kód: 6103330000

Zkušební organizace

Péče o prádlo
              

ROZMěRY KARTONU/HMOTNOST

Kód zboží Barva délka šířka výška Hmotnost (kg) m3 (m3) EAN13 DUN14
DX473OBR4XL Oranzova/cerna 65.0 40.0 50.0 0.9990 0.1300 15036108850669
DX473OBRL Oranzova/cerna 65.0 40.0 50.0 0.9990 0.1300 15036108850676
DX473OBRM Oranzova/cerna 65.0 40.0 50.0 0.9990 0.1300 15036108850683
DX473OBRS Oranzova/cerna 65.0 40.0 50.0 0.9990 0.1300 15036108850690
DX473OBRXL Oranzova/cerna 65.0 40.0 50.0 0.9990 0.1300 15036108850706
DX473OBRXXL Oranzova/cerna 65.0 40.0 50.0 0.9990 0.1300 15036108850713
DX473OBRXXXL Oranzova/cerna 65.0 40.0 50.0 0.9990 0.1300 15036108850720


